АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.04.2021 г. № 14

О внесении дополнений в постановление №1 от 09.01.2020 г. «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Малоприваловского сельского поселения»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Малоприваловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в приложение №1 постановления №1 от 09.01.2020 г. «Об утверждении схем
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Малоприваловского сельского поселения:
0. в схему расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по СНТ «Мебельщик» добавить ориентир:
3) – СНТ «Мебельщик», Х 51,863423; Y 39,636945; количество контейнеров-2, (схема прилагается).
2. Внести дополнение в приложение №3 постановления №1 от 09.01.2020 г. «Об утверждении схем
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Малоприваловского сельского поселения:
 2.1. В реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов внести дополнительную строку.

	[bookmark: _GoBack]51,863423
39,636945
	 СНТ «Мебельщик»
	щебень
	0
	0
	2/1,1
	Администрация с/п
	СНТ «Мебельщик»
	Заявление о включении сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр
мест

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Малоприваловского
сельского поселения

	Л.Г. Гостева